АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2025 г. № 37

г. Вельск

О создании общественной жилищной комиссии при администрации
Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,  от  06  октября  2003  года  №  131  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Жилищным  Кодексом  Российской  Федерации,  уставом  Вельского
муниципального района Архангельской области,  администрация Вельского
муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Создать  общественную  жилищную  комиссию  при  администрации
Вельского муниципального района Архангельской области.

2. Утвердить прилагаемые:
-  Положение  об  общественной  жилищной  комиссии  при

администрации  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
(Приложение № 1);

-  состав  общественной  жилищной  комиссии  при  администрации
Вельского муниципального района Архангельской области (приложение №
2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района.

4.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  МО
«Вельский  муниципальный  район»  от  22  августа  2016  года  №  826  «О
создании  общественной  жилищной  комиссии  при  администрации  МО
«Вельский муниципальный район».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вельского муниципального района                           А.В. Гуляев